
PIZZA SPICCHIATA

DESSERTS

AL PIATTO

CROSTINI

MENU
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O
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D
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 D

R
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K
S

CAFFETTERIA

Neve

Tiramisù della vineria

San Daniele

Liscio

Blanc

Crostatina di frolla ai frutti di bosco

Prosciutto San Daniele

Cotto e Kren

Orzo

Carne Salada

Kren

Piatto di formaggi

Pancetta

Caprese di bufala

Lignano

Sorbetti al cucchiaio

Tagliere di salumi

Soppressa e Montasio

Cappuccino

Corretto

Decaffeinato

Te, tisane, infusi

Frico della tradizione

€ 8,00

€ 6,00

€ 3,00

€ 2,00

€ 12,00

€ 6,00

€ 11,00

€ 3,00

€ 2,00

€ 14,00

€ 9,00

€ 12,00

€ 3,00

€ 12,00

€ 10,00

€  5,00

€ 14,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 2,50

€ 2,00

€ 3,00

€ 9,00

Pizza con fior di latte, pomodoro
basilico

Crema mascarpone, caffè, uova
savoiardi, Baileys, cacao

Prosciutto crudo
San Daniele stagionato 18 mesi

Pizza con fior di latte, montasio,
brie, gorgonzola

Frolla fatta in casa, con marmellata
ai frutti di bosco

Prosciutto crudo
San Daniele stagionato 18 mesi

Pane, Prosciutto cotto
al forno e Kren

Manzo affumicato, noci,
stracciatella di bufala

Pizza con fior di latte, pomodoro,
cotto, kren

Montasio fresco, montasio stagionato
Formadi frant

Pane, Pancetta arrotolata
e pepe nero

Pomodoro, bufala d.o.p.
basilico

Pizza con fior di latte, pomodoro,
salsiccia piccante, basilico

Frutti di bosco - limone
vaniglia

San Daniele, cotto alla brace
soppressa, pancetta

Pane, Prosciutto cotto
al forno  

Tre stagionature di Montasio, patate,
cipolla

PIZZA DALLE ORE 18:00

L’ Enoteca L’ Enoteca di Vencòdi Vencò



Villa Chiopris

Linea Cru

Prosecco

Spritz di Vino

Linea Classica

Braide Alte

€ 2,50 € 14,00

Linea Gran Cru
Pinot Bianco, Pignolo, Merlot,
Schioppettino

Friulano, Pinot Grigio, Sauvignon Blanc,
Merlot, Cabernet, Refosco

Selezione

€ 4,00 €26,00

€ 8,00 € 40,00

€ 3,50

€ 2,50

BIRRA ALLA SPINA

SOFT DRINKS

CANTINA 

MENU

F
O

O
D

 &
 D

R
IN

K
S

COCKTAIL

Helles

Aperol Spritz

Ambrata

Bibite    0,33 lt

Americano

Weizen

Acqua liscia/gas   0,75 lt

Gin (Bombay) Tonic

Hugo

Gin (Bombay) Lemon

Aperol Tass

€ 6,00

€ 3,50

€ 6,00

€ 3,00

€ 8,00

€ 5,00

€ 7,00

€ 6,00

Birra Agricola Friulana
vol. 5,2

Friulano
Merlot

Birra Agricola Friulana
vol. 6

Pinot Grigio, Malvasia, Cuvee
Sauvignon, Ribolla

Prosecco extra-dry
Villa Chiopris

Bianco
Rosso

Birra Agricola Friulana
vol. 6

Chardonnay, Sauvignon Blanc,
Picolit, Moscato Giallo

L’ Enoteca L’ Enoteca di Vencòdi Vencò

Manditocai
Tiareblù

€ 3,50 € 22,00

€ 6,00 € 34,00

€ 9,00 € 50,00

€ 22,00

€ 5,50€ 3,80 0,5 lt0,3 lt

€ 5,50€ 3,80 0,5 lt0,3 lt

€ 5,50€ 3,80 0,5 lt0,3 lt

Succhi frutta

Crodino/Gingerino

AMARI & LIQUORI

Grappe barrique

Amari nazionali/territorio

€ 6,00

€ 4,00

Grappe classiche

Whisky classici

Whisky selezione

Rum 

€ 10,00

€ 6,00

€ 6,00

Cognac € 8,00

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,00


