MENU

PIZZA SPICCHIATA

Neve Pizza con fior di latte, pomodoro basilico	€ 8,00
Lignano Pizza con fior di latte, pomodoro, salsiccia piccante, basilico	€ 10,00
Blanc Pizza con fior di latte, montasio, brie, gorgonzola	€ 12,00
Kren Pizza con fior di latte, pomodoro, cotto, kren	€ 9,00

AL PIATTO

Tanliere di salumi

San Daniele, cotto alla brace soppressa, pancetta	C 14,00
Prosciutto San Daniele Prosciutto crudo San Daniele stagionato 18 mesi	€ 11,00
Piatto di formaggi Montasio fresco, montasio stagionato Formadi frant	€ 12,00

€ 14 NN

€ 6,00

DESSERTS

Frolla fatta in casa, con marmellata

ai frutti di bosco

Tiramisù della vineria

Crostatina di frolla ai frutti di bosco	€ 6,00
Sorbetti al cucchiaio Frutti di bosco - limone vaniglia	€ 5,00
Crema mascarpone, caffè, uova savoiardi, Baileys, cacao	

L' Enoteca di Vencò

CROSTINI

San Daniele Prosciutto crudo San Daniele stagionato 18 mesi	€ 3,00
Soppressa e Montasio Pane, Prosciutto cotto al forno	€ 3,00
Cotto e Kren Pane, Prosciutto cotto al forno e Kren	€ 3,00
Pancetta Pane, Pancetta arrotolata e pene pero	€ 3,00

PIZZA DALLE ORE 18:00

Frico della tradizione	€ 9,00
Tre stagionature di Montasio, patate, cipolla	
Carne Salada Manzo affumicato, noci, stracciatella di bufala	€ 14,00
Caprese di bufala Pomodoro, bufala d.o.p. basilico	€ 12,00

CAFFETTERIA

Liscio	€ 2,00
Corretto	€ 2,50
Cappuccino	€ 3,00
Decaffeinato	€ 2,00
Orzo	€ 2,00
Te, tisane, infusi	€ 3,00

FOOD & DRINKS

MENU

BIRRA ALLA SPINA

0,3 lt € 3,80 0,5 lt € 5,50 Helles Birra Agricola Friulana

vol. 5.2

0,3 lt € 3,80 0,5 lt € 5,50 Weizen

Birra Agricola Friulana

vol 6

Ambrata 0,3 lt **€ 3,80** 0,5 lt **€ 5,50**

Birra Agricola Friulana

vol. 6



SOFT DRINKS

Acqua liscia/gas 0,75 lt € 3,00 Succhi frutta € 3.50 Bibite 0,33 lt € 3.50 Crodino/Gingerino € 3,00

AMARI & LIQUORI

Amari nazionali/territorio	€ 4,00
Grappe classiche	€ 4,00
Grappe barrique	€ 6,00
Whisky classici	€ 6,00
Whisky selezione	€ 10,00
Rum	€ 6,00
Cognac	€ 8,00

L' Enoteca di Vencò

CANTINA



€ 14,00 🛔 Villa Chiopris € 2,50 ♀

Friulano Merlot

€ 3,50 ♀ € 22.00 Linea Classica

Friulano, Pinot Grigio, Sauvignon Blanc, Merlot, Cabernet, Refosco

Linea Cru € 4,00 ♀ €26,00 🛦

Pinot Grigio, Malvasia, Cuvee Sauvignon, Ribolla

Linea Gran Cru € 6,00 ♀ € 34,00

Pinot Bianco, Pignolo, Merlot, Schioppettino

Selezione € 8,00 ♀ € 40.00

Manditocai Tiareblù

Braide Alte € 50,00 🛦 € 9,00 ♀

Chardonnay, Sauvignon Blanc, Picolit, Moscato Giallo

€ 22,00 Prosecco € 3,50 ♀

Prosecco extra-dry Villa Chiopris

Spritz di Vino € 2,50 ♀

Bianco Rosso

COCKTAIL

Aperol Spritz	€ 6,00
Hugo	€ 5,00
Gin (Bombay) Tonic	€ 8,00
Gin (Bombay) Lemon	€ 7,00
Americano	€ 6,00
Aperol Tass	€ 6,00

=00D & DRINKS